167801元)、订金收据编号：4977964
(金额：30000元)，特此声明原件丢
失作废。
●山东邦鸣物流有限公司车辆鲁
MMB95挂，编号371602302987，因营
运证遗失作废，且寻回后不再使用，
特此声明。

本 人 陈 占 强 ， 身 份 证 号

37090219800804123X，遗失泰安万岳置

业有限公司编号2015293房款收据一张，

日期2020年6月23日,金额叁万元整

(30000元)。遗失泰安万岳置业有限公司

编号2015304房款收据一张，日期2020年

6月23日，金额肆拾伍万伍千伍百零壹元

整(455501元)。遗失泰安万岳置业有限

公司编号2015418房款收据一张，日期

2 0 2 0年 7月 2 0日 ,金额叁拾万元整

(300000元)。遗失泰安万岳置业有限公

司编号2015460房款收据一张，日期2020

年7月31日,金额贰拾玖万元整(290000

元)。特此声明作废。

公 告
为加快推进绿色生态城市建设，营造良好宜居环境，现就济南市玉清湖街道田

家庄村界内东至玉符河、西至玉符河、北至黄河大堤、南至玉符河区域范围内散埋坟
墓开展治理，公告如下：
一、治理范围、联系人及联系方式
1 .治理范围：玉清湖街道田家庄村界内东至玉符河、西至玉符河、北至黄河大

堤、南至玉符河区域。
2.联系人及联系方式：田家庄村委会，联系人：孙健，联系电话：13173045420
二、整治要求
请上述治理范围内散埋坟墓墓主家属，在公告期内(公告期：2023年3月29日--